g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 567-3
Conta 76054-4 ROYALTIES MEIO AMBIENTE

Més/ano referéncia AGOSTO0/2022

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data  Historico

29/07/2022 SALDO ANTERIOR
01/08/2022 APLICAGCAO
05/08/2022 RESGATE

Aplicagcao 06/04/2022
11/08/2022 RESGATE

Aplicacé@o 06/04/2022
17/08/2022 RESGATE

Aplicacao 06/04/2022
19/08/2022 RESGATE

Aplicacé@o 06/04/2022
26/08/2022 RESGATE

Aplicacdo 06/04/2022
29/08/2022 APLICACAO
31/08/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/07/2022 1,065026944
31/08/2022 1,075030039

Rentabilidade

No més 0,9392
No ano 6,1184
Ultimos 12 meses  7,5030

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

1.875.318,92
435.071,19

3.680,30
3.680,30
80.590,76
80.590,76
764,00
764,00
48.161,29
48.161,29
25.799,39
25.799,39

188.436,60
2.360.824,18

1.875.318,92
623.507,79
158.995,74
20.993,21

0,00
0,00

20.993,21
2.360.824,18

1.760.818,290353
408.346,412272
3.448,884994
3.448,884994
75.400,030956
75.400,030956
713,613217
713,613217
44.948,081676
44.948,081676
24.028,280241
24.028,280241
175.428,337720
2.196.054,149261

(G3360214311485831
02/09/2022 14:39:18

Valor cota

1,065446339
1,067098499

1,068842532

1,070607973

1,071487107

1,073709385

1,074151431

Saldo cotas

2.169.164,702625
2.165.715,817631

2.090.315,786675

2.089.602,173458

2.044.654,091782

2.020.625,811541

2.196.054,149261
2.196.054,149261

Transacéo efetuada com sucesso por: JF631767 ANA PATRICIA DE LIMA CASTILHO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



