



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 567-3

Conta 76054-4 ROYALTIES MEIO AMBIENTE

Mês/ano referência AGOSTO/2022

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56						
Data Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/07/2022 SALDO ANTERIOR	1.875.318,92			1.760.818,290353		
01/08/2022 APLICAÇÃO	435.071,19			408.346,412272	1,065446339	2.169.164,702625
05/08/2022 RESGATE	3.680,30			3.448,884994	1,067098499	2.165.715,817631
Aplicação 06/04/2022	3.680,30			3.448,884994		
11/08/2022 RESGATE	80.590,76			75.400,030956	1,068842532	2.090.315,786675
Aplicação 06/04/2022	80.590,76			75.400,030956		
17/08/2022 RESGATE	764,00			713,613217	1,070607973	2.089.602,173458
Aplicação 06/04/2022	764,00			713,613217		
19/08/2022 RESGATE	48.161,29			44.948,081676	1,071487107	2.044.654,091782
Aplicação 06/04/2022	48.161,29			44.948,081676		
26/08/2022 RESGATE	25.799,39			24.028,280241	1,073709385	2.020.625,811541
Aplicação 06/04/2022	25.799,39			24.028,280241		
29/08/2022 APLICAÇÃO	188.436,60			175.428,337720	1,074151431	2.196.054,149261
31/08/2022 SALDO ATUAL	2.360.824,18			2.196.054,149261		2.196.054,149261

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 1.875.318,92 APLICAÇÕES (+) 623.507,79 RESGATES (-) 158.995,74 RENDIMENTO BRUTO (+) 20.993,21 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 20.993,21 SALDO ATUAL = 2.360.824,18

Valor da Cota

29/07/2022 1,065026944 31/08/2022 1,075030039

Rentabilidade

 No mês
 0,9392

 No ano
 6,1184

 Últimos 12 meses
 7,5030

Transação efetuada com sucesso por: JF631767 ANA PATRICIA DE LIMA CASTILHO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088